

CBT Invest ApS
Drejøgade 25, Rindum, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 43 83 92 84

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

Claus Nordestgaard Bruhn
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 9. februar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CBT Invest ApS Drejøgade 25 Rindum 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 43 83 92 84
	Stiftet: 9. februar 2023
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 9. februar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Claus Nordestgaard Bruhn, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	BRL Holding Struer ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i udlejning af driftsmidler og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 618 t.kr.

Årets resultat har i 2023 udgjort et underskud på 37 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 16.386 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 0,0 % af de samlede aktiver på 16.386 t.kr.

Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3 t.kr., og over halvdelen af virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i selskabet i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil reetablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/2 2023 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	618.482
Administrationsomkostninger	-56.190
Andre driftsomkostninger	-17.508
Resultat før finansielle poster	544.784
Andre finansielle indtægter	347
2 Øvrige finansielle omkostninger	-591.046
Resultat før skat	-45.915
Skat af årets resultat	9.222
Årets resultat	-36.693
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-36.693
Disponeret i alt	-36.693

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>9/2 2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	6.530.350	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.426.103	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.956.453</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.956.453</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.000	0
Udsudte skatteaktiver	9.222	0
Periodeafgrænsningsposter	16.352	0
Tilgodehavender i alt	<u>78.574</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>350.862</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>429.436</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>16.385.889</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2023</u>	<u>9/2 2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-36.693	0
Egenkapital i alt	<u>3.307</u>	<u>40.000</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	437.586	0
Gæld til pengeinstitutter	3.795.486	0
Leasingforpligtelser	5.738.247	0
Deposita	35.000	0
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.006.319</u>	<u>0</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	1.481.386	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.694.727	0
Anden gæld	170.150	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.376.263</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.382.582</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>16.385.889</u>	<u>40.000</u>
1 Medarbejderforhold		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 9. februar 2023	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	-36.693	-36.693
	40.000	-36.693	3.307

Noter

1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	9/2 2023	- 31/12 2023
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	88.375	
Andre finansielle omkostninger	502.671	
	591.046	
	<u>31/12 2023</u>	<u>9/2 2023</u>
3. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	6.553.350	0
Kostpris 31. december	6.553.350	0
Årets afskrivninger	-23.000	0
Afskrivninger 31. december	-23.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.530.350	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	11.192.760	0
Afgang i årets løb	-185.000	0
Kostpris 31. december	11.007.760	0
Årets afskrivninger	-1.589.149	0
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	7.492	0
Afskrivninger 31. december	-1.581.657	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	9.426.103	0
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	6.879.000	0

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	486.170	48.584	437.586	0
Gæld til pengeinstitutter	3.921.475	125.989	3.795.486	3.065.737
Leasingforpligtelser	7.045.060	1.306.813	5.738.247	0
Deposita	35.000	0	35.000	0
	11.487.705	1.481.386	10.006.319	3.065.737

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 3.921 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 6.530 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 19 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har overfor den tilknyttede virksomhed BRL Holding Struer ApS' långiver afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavende på 53 t.kr. Restgælden i BRL Holding Struer ApS udgør 2.744 t.kr. pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus Bruhn Holding ApS, CVR-nr. 36 92 32 61, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
